
ш
Яш \Я

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С.МАКАРЕНКА
*

Н А К А З

/ / / .  С£ ■ ЛО М 1 м. Суми №

Про внесення змін до наказу
№131 від 27.02.2020
«Про затвердження складу комісій
для проведення співбесід»

Відповідно до службової записки завідувача кафедри математики 
проф. Чашечникової О. С. та рішення приймальної комісії від 
16.06.2020 року, протокол № 13

Н А К А З У Ю:
1. Вивести зі складу комісії для проведення співбесіди з Математики та 
Фізики при вступі на навчання на основі ПЗСО для здобуття ступеня 
бакалавра для категорій осіб, визначених п. 2 розділу VIII Правил прийому 
на навчання до Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка у 2020 році голову комісії професора кафедри 
математики Лимана Федора Михайловича.
2. Увести до складу комісії для проведення співбесіди з Математики та 
Фізики при вступі на навчання на основі ПЗСО для здобуття ступеня 
бакалавра для категорій осіб, визначених п. 2 розділу VIII Правил прийому 
на навчання до Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка у 2020 році голову комісії доцента кафедри 
математики Одінцову Оксану Олександрівну.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора -  

Пшенину Л.В.

Ректор
ідно з оригіналом: 

Цвць загального відділу

е-/. ЗГч& ґґґА /? .'

10.0. Лянной


